
UCHWAŁA NR XXXVIII/501/2021 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2021 rok, na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu, z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie w wysokości 
400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), na zakup ambulansu typu C. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Piotr Więckowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8330B-7622-4E13-9CFC-5C2462F6A330. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na zakup

ambulansu typu C.

Z uwagi na trudną sytuację finansową, Wojewódzki Szpital Zespolony nie jest w stanie wyasygnować

własnych środków na zakup ambulansu.

Mając więc na względzie dobro mieszkańców Miasta Leszna postanowiono przekazać dotację

celową w formie pomocy finansowej na rzecz ww. placówki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8330B-7622-4E13-9CFC-5C2462F6A330. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

